
เมืองพัทยา เปิดสอบบรรจุผู้ช่วยครู จำนวน 35 อัตรา ตั้งแต่วันที่
27ม.ค.-13 ก.พ. 2557
นำเสนอเมื่อ : 4 ก.พ. 2557

เมืองพัทยา เปิดสอบบรรจุผู้ช่วยครู จำนวน 35 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 27 มกราคม 2557 ถึงวันที่ 13
กุมภาพันธ์ 2557

 

ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไป เพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยครู
สังกัดโรงเรียนเมืองพัทยา

 ฉบับที่ 47 /57 ประจำวันพฤหัสบดีที่ 30 มกราคม 2557

 ประกาศรับสมัครบุคคลทั่วไป เพื่อบรรจุแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยครู
สังกัดโรงเรียนเมืองพัทยา

 ด้วยเมืองพัทยามีความประสงค์เปิดรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ
ตำแหน่งผู้ช่วยครู ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเมืองพัทยา ลงวันที่ 16 กันยายน 2547
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างของเมืองพัทยา หมวด 4 ส่วนที่ 2 ข้อ 19
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยครู
สายปฏิบัติการสอน จำนวน 15 สาขาวิชาเอก ดังนี้

1.วิชาเอกคณิตศาสตร์ จำนวน 6 อัตรา

 2.วิชาเอกปฐมวัย จำนวน 4 อัตรา

 3.วิชาเอกภาษาอังกฤษ จำนวน 5 อัตรา

 4.วิชาเอกภาษาไทย จำนวน 6 อัตรา

 5.วิชาเอกคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 อัตรา

 6.วิชาเอกสังคมศึกษา จำนวน 2 อัตรา

 7.วิชาเอกภาษาจีน จำนวน 2 อัตรา

 8.วิชาเอกวิทยาศาสตร์ จำนวน 1 อัตรา



 9.วิชาเอกฟิสิกส์ จำนวน 1 อัตรา

 10.วิชาเอกดนตรีไทย จำนวน 1 อัตรา

 11.วิชาเอกดนตรีศึกษา จำนวน 1 อัตรา

 12.วิชาเอกศิลปะ จำนวน 1 อัตรา

 13.วิชาเอกคหกรรมศาสตร์ จำนวน 1 อัตรา

 14.วิชาเอกแนะแนว จำนวน 1 อัตรา

 15.วิชาเอกพลศึกษา จำนวน 1 อัตรา

โดยมีคุณสมบัติทั่วไป
และคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรตามประกาศคณะกรรมการพนักง
านเมืองพัทยา ลงวันที่ 16 กันยายน 2547 เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างของเมืองพัทยา ข้อ 4
ดังต่อไปนี้

 1. มีสัญชาติไทย มีอายุไม่ต่ำกว่า 18 ปี และไม่เกิน 60 ปี ในวันรับสมัครไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

 2. ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถ หรือจิตฟั่นเฟือน
ไม่สมประกอบ
หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับพนักงานเมืองพัทยา

 3. ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมืองใด

 4. ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น คณะผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น

 5. ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุด ให้จำคุกเพราะการกระทำความผิดอาญา
เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ

 6. ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ
หน่วยงานอื่นของรัฐ

 7. ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ
รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น

 8. เป็นผู้สำเร็จการศึกษาวุฒิปริญญาตรีขึ้นไปทางการศึกษาหรือปริญญาตรีวิชาชีพอื่น
ที่มีการศึกษาวิชาพื้นฐานวิชาชีพครูไม่น้อยกว่า 24 หน่วยกิต



 9. มีคุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีทางการศึกษาหรือเทียบเท่าได้ขึ้นไป ในสาขาวิชาเอกคณิตศาสตร์,
วิชาเอกปฐมวัย, วิชาเอกภาษาอังกฤษ, วิชาเอกภาษาไทย, วิชาเอกคอมพิวเตอร์, วิชาเอกสังคมศึกษา,
วิชาเอกภาษาจีน, วิชาเอกวิทยาศาสตร์, วิชาเอกฟิสิกส์, วิชาเอกดนตรีไทย, วิชาเอกดนตรีศึกษา, วิชาเอกศิลปะ,
วิชาเอกคหกรรมศาสตร์, วิชาเอกแนะแนว และวิชาเอกพลศึกษา หลักสูตร 4 ปี และหลักสูตร 5 ปี
หรือชื่อเรียกอย่างอื่น แต่เป็นสาขาวิชาเอกในทางเดียวกัน หรือทางอื่นที่ ก.ท.
กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งนี้ ซึ่งผู้สนใจจะต้องเตรียมหลักฐานประกอบการรับสมัคร ดังนี้

1. ใบสมัครเข้าทำงาน (ขอรับได้ที่ฝ่ายสรรหา บรรจุและแต่งตั้ง)

 2. รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ถ่ายไว้ไม่เกิน 6 เดือน ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน 3 รูป

 3. สำเนาบัตรประชาชน จำนวน 1 ฉบับ

 4. สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ

 5. สำเนาวุฒิการศึกษา หรือหนังสือรับรอง หรือระเบียนแสดงผลการเรียนที่แสดงว่า
เป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาตรงกับตำแหน่งที่สมัคร (ฉบับภาษาไทย) (ถ้ามี) โดยผู้สมัคร
จะต้องสำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจอนุมัติภายในวันปิดรับสมัคร จำนวน 1 ฉบับ

 6. สำเนาใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครูหรือหนังสือรับรองสิทธิ์จากคุรุสภา จำนวน 1 ฉบับ

 7. สำเนาหลักฐานอื่น ๆ เช่น ใบเปลี่ยนชื่อ – สกุล / ทะเบียนสมรส (ถ้ามี)

 หมายเหตุ เอกสารทุกฉบับต้องรับรองสำเนาถูกต้องและลงชื่อกำกับ

ผู้ที่ประสงค์จะสมัคร สามารถยื่นใบสมัครพร้อมหลักฐานและค่าธรรมเนียมการสมัคร
ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ คนละ 100บาท ด้วยตนเองได้ที่ฝ่ายสรรหา บรรจุและแต่งตั้ง กองการเจ้าหน้าที่
ชั้น 2 ศาลาว่าการเมืองพัทยา เปิดรับสมัครตั้งแต่บัดนี้ – 13 กุมภาพันธ์ 2557 เวลา 09.00 น. – 16.30 น.
(เว้นวันหยุดราชการ) สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ฝ่ายสรรหา บรรจุและแต่งตั้ง กองการเจ้าหน้าที่
หมายเลขโทรศัพท์ 0 3825 3126 ตามวันและเวลาราชการ

 

 

ที่มา http://www.pattaya.go.th/2014/01/pr-210/

http://www.pattaya.go.th/2014/01/pr-210/

